
MALAIZIJA	SU	POILSIU	LANGKAWI	SALOJE	16	D.	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS)
GRUPĖ	IŠ	LIETUVOS!

1	diena

•				Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•				Registracija	į	skrydį.
•				Skrydis:	Vilnius	–	Stambulas	(~20:25-23:30).				

2	diena			

•				Skrydis:	Stambulas	–	Singapūras	(~02:00-17:55).
•				Atskridimas	į	Singapūrą.
•				Vykstame	į	viešbutį.
•				Įsikūrimas	viešbutyje.
•				Poilsis.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

3	diena				

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•				Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą.
•				Vykstame	į	Kvalą	Lumpūrą	(Malaizija).
•				Įsikūrimas	viešbutyje.
•				Poilsis.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

Singapūras	(pažodžiui	išvertus	-	„Liūto	miestas“)	užima	2	vietą	pasaulyje	pagal	saugumą	ir	1	vietą	pagal
miesto	apželdinimą.	Jis	džiugina	akį	savo	grynumu,	grožiu	ir	puošnumu.	Čia	aukščiausias	gyvenimo	lygis
prilygsta	komfortui	ir	piliečių	rūpinimuisi.	Singapūro	istorija	nuostabi,	dabartis	džiugina,	o	ateitis	–
intriguoja.	Šis	miestas-valstybė	įsiveržia	į	gyvenimą	kaip	viesulas	ir	amžiams	lieka	širdyje.

4	diena				

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Apžvalginė	ekskursija	po	Kvalą	Lumpūrą.
•				Laisvas	laikas	po	ekskrusijos.
•				Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Batu	urvus	ir	Kvala	Selangor	(jonvabalių	ūkį	bei
beždžionių	kalną)	(papildomas	mokestis	75	€/asm.	+	įėjimo	bilietai).	
•				Sugrįžtame	į	viešbutį.
•				Poilsis.
•				Nakvynė	viešbutyje.			

Apžvalginė	ekskursija	leis	ne	tik	pažinti	ir	pamatyti	Kvala	Lumpūrą	visoje	jo	šlovėje,	bet	ir	atrasti
Malaizijos	finansinio	klestėjimo,	socialinio	ir	politinio	stabilumo	paslaptį,	susipažinti	su	vietos	papročiais	ir
tradicijomis,	o	gurmanams	–	su	vietinės	virtuvės	gėrybėmis.

Mečetės,	dangoraižiai,	milžiniški	bokštai,	televizijos	bokštas,	neįsivaizduojamas	skaičius	žmonių	iš	viso
pasaulio.	Kvala	Lumpūras	-	neįtikėtinas	miestas,	kurį	reikia	pažinti...

Laisvas	laikas.

„Batu	urvai“	Malaizijoje	yra	didžiausi	pasaulyje	urvai	(kai	kuriose	gali	laisvai	skristi	malūnsparnis).
Turėsite	unikalią	galimybę	aplankyti	vieną	iš	jų	–	gražiausią	Batu	Caves	gamtos	paminklą.	Viduje	–
induistų	šventykla,	o	aplink	pilna	laukinių	beždžionių.

Tada	važiuosime	link	Kvala	Selangoro,	kur	senojo	forto,	esančio	Malakos	įlankos	pakrantėje	pagrindu	yra
įsikūręs	gražus	gamtos	draustinis	Bukit	Melawati.	Pats	patraukliausias	dalykas	lankantis	forte	yra	jame
gyvenančios	mielos	ir	malonios	beždžionės.	Šių	linksmų	gyvūnų	maitinimas	yra		įtrauktas	į	ekskursijų
programą.

Ekskursinės	dienos	pabaigoje	bus	nepamirštamas	reginys	jonvabalių	rezervate.	Jūsų	laukia	plaukimas
plaustais	Kvala	Selangor	upe,	palei	kurią	krūmus	apšviečia	jonvabaliai	lyg	gyvomis	girliandomis.	Tai	tikrai
užburiantis	ir	pasakiškas	vaizdas.

5	diena

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Išsiregistravimas	iš	viešbučio.



•				Pervežimas	į	oro	uostą.
•				Skrydis:	Kvala	Lumpūras	–	Langkawi		(privalomas	mokestis	–	nuo	150	€/asm.,	bagažas	įskaičiuotas).
•				Atvykimas	į	Langkawi	salą.
•				Įsikūrimas	viešbutyje.
•				Poilsis.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

Langkawi,	pagrindinė	to	paties	pavadinimo	salyno	sala.	Sala	garsėja	nuostabiais	balto	smėlio
paplūdimiais,	nuostabiais	gamtos	vaizdais	ir	skaidria	jūra.	Sala	yra	pusiaujo	klimato	zonoje,	čia	ištisus
metus	karšta	ir	saulėta	(vidutinė	oro	temperatūra	+28,	vidutinė	vandens	temperatūra	+26).	Saloje	yra
nepaliestų	laukinių	kraštovaizdžių,	paslaptingų	urvų	su	stalaktitais	ir	stalagmitais,	mangrovių	sąžalynai.
Saloje	gyvena	ereliai	plytų	spalvos	sparnais.	Erelis	laikomas	oficialiu	Langkawi	simboliu.

6	diena			

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Ekskursija	po	Lankgkawi	salą	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai:	krokodilų	ferma	~	45	ringitų,
vaisinis	sodas	~	30	ringitų).
•				Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•				Sugrįžtame	į	viešbutį.
•				Poilsis.
•				Nakvynė	viešbutyje.

Langkawi	poluliariausia	sala	poilsiui,	todėl	labai	svarbu	susipažinti	ir	su	salos	„įžymybėmis“.	Ekskursijos
metu	vyksime	į	krokodilų	fermą,	kuri	yra	viena	iš	didžiausių	pasaulyje,	pakeliui	taip	pat	sustosime	ir	vaisių
ūkyje,	kur	galėsite	paragauti	Malaizijos	skaniausių	vaisių.	Ekskursijai	einant	į	pabaigą	aplankysime	ir
Kuach	miestelį,	kurio	pagrindinis	akcentas	aikštėje	stovintis	salos	simbolis	–	erelis.	Būtent	jį	mato	visi
naujai	atvykę	svečiai	jūrų	uoste	iš	Tailando	ir	kaimyninės	Penango	salos		(papildomiems	objektams	reikia
turėti	~40	€/asm.).

7	diena

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Laisvas	laikas	prie	jūros.
•				Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Kelionė	po	salas“	(papildomas	mokestis	-	69	€/asm.	į
kainą	įskaičiuotas	įėjimo	į	ežerą	bilietas,	išvyka	laivu,	pietūs-BBQ.	Minimalus	keliautojų	skaičius	-	20).
•				Sugrįžtame	į	viešbutį.
•				Poilsis.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

Pulau	Dayang	Bunting	sala,	kuri	yra	žinoma	kaip	Nėščios	Mergelės	sala.	Šios	salos	centre	yra	gėlo
vandens	žydros	spalvos	ežeras	apsuptas	uolų	ir	panardintas	į	džiunglių	žalumą.	Sala	taip	vadinama	dėl
kontūrų,	kuriuose	aiškiai	matosi	ant	nugaros	gulinti	nėščioji.	Gaivus	ežeras,	suformuotas	iš	šaltinių	ir
lietaus	vandens.	Vėliau	vyksime	į	„didžiojo	liūto“	salą,	o	pakeliui	stebėsime	kaip	maitinami	laukiniai
jūriniai	ereliai.	Tęsiame	išvyką	ir	vykstame	į	„Ryžių“	salą.	Poilsis	paplūdimyje,	maudynės,	pietūs.

8	diena				

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Laisva	diena.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

9	diena				

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Poilsis	prie	jūros.
•				Pageidaujantiems	antroje	dienos	pusėje	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Kilim	draustinis	ir	mangrovių
džiunglės“	(papildomas	mokestis	-	69	€/asm.	+	įėjimo	bilietai:	urvai	~	2	ringitai,	žibintai	~	1	ringitas,
beždžionių	maistas	~	5	ringitai	už	pakuotę).
•				Sugrįžtame	į	viešbutį.
•				Poilsis.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

Kilimo	rezervatas	-	Mangrovių	džiunglės	yra	įspūdingiausia	Kilim	draustinio	atrakcija.	Atoslūgio	metu
šioje	unikalioje	ekosistemoje	matomos	plikos	šaknys,	kur	marmozetės	ir	kiti	gyvūnai	klajoja	ieškodami
maisto.	Kelionę	lydės	erelių	ir	beždžionių	maitinimas,	jų	stebėjimas	jų	natūralioje	buveinėje.	Tada	valtimis
plauksime	į	senovinius	urvus,	o	po	pietų	žuvų	fermoje	eisime	palei	šiaurinę	pakrantę.

10	diena			

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).



•				Poilsis	prie	jūros.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

11	diena				

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Poilsis	prie	jūros.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

12	diena				

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Poilsis	prie	jūros.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

13	diena	

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Poilsis	prie	jūros.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

14	diena				

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•				Pervežimas	į	oro	uostą.
•				Registracija	į	skrydį.
•				Skrydis:	Langkawi	–	Singapūras	(privalomas	mokestis	–	nuo	150	€/asm.,	bagažas	įskaičiuotas).
•				Atvykimas	į	Singapūrą.
•				Pervežimas	į	viešbutį.
•				Įsikūrimas	viešbutyje.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

15	diena			

•				Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•				Vakarinė	ekskursija	po	Singapūrą.
•				Vykstame	į	Singapūro	oro	uostą.
•				Registracija	į	skrydį.
•				Skrydis:	Singapūras	–	Stambulas	(~23:25-05:35*).				

Singapūras	-	miestas,	kuriame	šiuolaikiškumas,	pedantiška	tvarka	ir	švara	susipina	su	autentika,
tradicijomis	bei	azijietiška	dvasia.	Net	keturias	oficialias	kalbas	turinčiame	mieste-valstybėje	nuolat
vyksta	įvairiausios	šventės,	tačiau,	palyginus	su	laisvu	vakarų	pasauliu,	Singapūras	turi	itin	„santūrią“
kultūros	sistemą:	į	šalį	negalima	įsivežti	kramtomosios	gumos,	į	barus	įleidžiami	tik	23	m.	sulaukę
asmenys,	o	už	kai	kuriuos	didžiuosius	nusikaltimus	vis	dar	gresia	mirties	bausmė.

16	diena			

•				Atskridimas	į	Singapūrą.
•				Skrydis:	Stambulas	–	Vilnius	(~16:35-19:30).
•				Atskridimas	į	Vilnių.				

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Vilnius	-	Stambulas	-	Singapūras	-	Stambulas	-	Vilnius	(Turkish	Airlines)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(matmenys:	ilgis	+	plotis	+	aukštis	iki	158	cm),	ATKREIPKITE	DĖMESĮ,
KAD	VIDINIAME	SKRYDYJE	REGISTRUOTAS	BAGAŽAS	TIK	IKI	20	KG!
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23cm)
13	nakvynių	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Kvalą	Lumpūrą ☑
Ekskursija	po	Langkawi	salą ☑
Vakarinė	ekskursija	po	Singapūrą ☑



Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Kvalą	Selangor	+	Batu	urvai	(įėjimo	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų) 75	€
Ekskursinė	išvyka	į	Kilimą	+	įėjimo	bilietai 69	€
Ekskursinė	išvyka	„Kelionė	po	salas“	(susirinkus	minimaliam	20	keliautojų	skaičiui) 69	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 460	€
Privaloma	priemoka	už	vidinį	skrydį:	Kvala	Lumpūra	-	Langkawi	sala	-	Singapūras	(į	kainą
įskaičiuotas	registruotas	bagažas	iki	20	kg)	-	nuo

150	€

PAGAL	UŽKLAUSĄ

Pageidaujantiems	galime	pasiūlyti	apgyvendinimą	4*	viešbučiuose	Langkawi	saloje

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Singapūre	priimtina	dėkoti	vairuotojams	už	aptarnavimą	arbatpinigiais	~	0,5	SGD/diena
Turisto	mokestis	gyvenant	Malaizijos	viešbučiuose	~	30	€/asm.
Turisto	mokestis	gyvenant	Singapūro	viešbutyje	~	3	€/asm./naktis



PASTABOS:

Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba	arba	su	vertimu	į	lietuvių	kalbą!
Kelionės	vadovas	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

